
 

 
Via Enrico Medi, 7 – 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 
PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 Al Personale Docente 
                    All’Albo Web  

Sede 
 
Oggetto:  Pubblicazione graduatorie definitive interne per l’individuazione di eventuale personale docente 
soprannumerario per l’a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNI- concernente la mobilità  del Personale aa.ss 2022/2023-2023/2024-

2024/2025,sottoscritto il   27/01/2022; 

Vista l’O.M. Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25.02.2022- Mobilità docenti ed ATA; 

Visti gli Atti d’Ufficio; 

Esaminati i reclami pervenuti nei termini stabiliti; 

Ritenuto di dover apportare le rettifiche necessarie procedendo in via di autotutela; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo Web dell’Istituto, delle graduatorie 

interne definitive, in allegato, relative al personale docente, titolare con contratto a tempo 

indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale  

avvio dell’ a.s. 2022/2023. 

Avverso la presente graduatoria, coloro che si ritengano lesi nei propri diritti, possono esperire  
reclamo nei termini e con le modalità previste dalla normativa vigente indirizzandolo a: 
fgic843002@istruzione.it. 

 
 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 (Dott.ssa Maria FIORE) 

                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0002169/U del 07/04/2022 12:10
I.5.1 - ALBO- ATTI

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/
mailto:fgic843002@istruzione.it

